Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br terça-feira, 5 de agosto de 2025  |  Ano III - Edição nº 00280 | Caderno 1

SUMÁRIO
• AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 015/2025 REF.: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE 1

(UMA) ASSINATURA DE FERRAMENTA DE PESQUISA E COMPARAÇÃO DE PREÇOS PRATICADOS PELA ADMINISTRAÇÃO
PÚBLICA.

• HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DA DL Nº 015/2025 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE 1
(UMA) ASSINATURA DE FERRAMENTA DE PESQUISA E COMPARAÇÃO DE PREÇOS PRATICADOS PELA ADMINISTRAÇÃO
PÚBLICA.

Rua Rio de Janeiro | 370 | Forum | Irecê-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 000BEDE796FD5649596CB1B91B56F765

Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br terça-feira, 5 de agosto de 2025  |  Ano III - Edição nº 00280 | Caderno 1

Dispensa

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 015/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 010108/2025

O Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê/BA - CNPJ nº 26.571.435/0001-80 declara ser dispensada, de
acordo com o art. 75, inciso II, c/c §2º, da Lei nº 14.133/2021, a seguinte contratação: NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS
LTDA - CNPJ sob nº 07.797.967/0001-95. Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de 1 (uma) assinatura
de ferramenta de pesquisa e comparação de preços praticados pela Administração Pública. Valor global: R$ 12.300,00 (doze mil
e trezentos reais). Data: 01/08/2025. Thais Pires Rodrigues de Matos – Agente de Contratação.

Rua Rio de Janeiro | 370 | Forum | Irecê-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BDB6BCE0C53B5FDD895827AD78832324

Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br terça-feira, 5 de agosto de 2025  |  Ano III - Edição nº 00280 | Caderno 1

Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br terça-feira, 5 de agosto de 2025  |  Ano III - Edição nº 00280 | Caderno 1

Dispensa

AVISO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 015/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 010108/2025

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ, Estado da Bahia, CNPJ nº

26.571.435/0001-80, torna público que adjudicou e homologou em 05/08/2025, os atos praticados pela Agente de Contratação,

na Dispensa de Licitação de nº 015/2025, em favor da empresa NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA - CNPJ sob nº

07.797.967/0001-95. Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de 1 (uma) assinatura de ferramenta de

pesquisa e comparação de preços praticados pela Administração Pública. Valor global: R$ 12.300,00 (doze mil e trezentos reais).

Fundamentação: art. 75, inciso II, c/c §2º, da Lei nº 14.133/2021. Data: 05/08/2025. Roberto Carlos Alves de Souza - Presidente

do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê/BA.

Rua Rio de Janeiro | 370 | Forum | Irecê-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 000BEDE796FD5649596CB1B91B56F765

		2025-08-05T09:54:25-0300